Em relação ao item 3.3 dos critérios, segue análise: 

3.3.1.3.1. CONTRATO 010.2023 Apresentou CAT 745350/2025 referente a 
atestado emitido pela empresa tomadora dos serviços (ALGAS), 
compatível com a exigência do Edital, comprovando execução de 01 
(UM) contrato no valor de R$ 1.002.428,65 (Um milhão, dois mil, 
quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos) 
atualizado para R$ 1.114.979,93 (um milhão, cento e quatorze mil, 
novecentos e setenta e nove reais e noventa e três centavos); 

3.3.1.3.2. CONTRATO 062/CEGAS/2021 Apresentou CAT 370646/2025 
referente a atestado emitido pela empresa tomadora dos serviços 
(CEGAS), compatível com a exigência do Edital, comprovando 
execução de 01 (UM) contrato no valor de R$ 555.909,02 
(Quinhentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e nove reais e dois 
centavos) atualizado para R$ 703.864,60 (setecentos e três mil, 
oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos); 

3.3.1.3.3. CONTRATO DTC 025/19 Apresentou ARTs PE20251363752, 
PE20251363851, PE20251365172, PE20251367282 referentes a 
atestado emitido pela empresa tomadora dos serviços (COPERGAS), 
compatível com a exigência do Edital, comprovando execução de 01 
(UM) contrato no valor de R$ 662.708,97 (Seiscentos e sessenta e 
dois mil, setecentos e oito reais e noventa e sete centavos) 
atualizado para R$ 1.049.954,59 (um milhão, quarenta e nove mil, 
novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos); 

3.3.1.3.4. CONTRATO DTC 024/19 Apresentou ARTs PE20251367477, 
PE20200566371, referente a atestado emitido pela empresa 
tomadora dos serviços (COPERGAS), compatível com a exigência do 
Edital, comprovando execução de 01 (UM) contrato no valor de R$ 
363.840,86 (trezentos e sessenta e três mil, oitocentos e quarenta 
reais e oitenta e seis centavos) atualizado para R$ 584.544,39 
(quinhentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro 
reais e trinta e nove centavos); 

3.3.1.3.5. CONTRATO 3.000.002.376 Apresentou CAT 193137/2023 referente 
a atestado emitido pela empresa tomadora dos serviços 
(BAHIAGAS), compatível com a exigência do Edital, comprovando 
execução de 01 (UM) contrato no valor de R$ 471.435,60 
(quatrocentos e setenta e um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e 
sessenta centavos) atualizado para R$ 728.493,11 (setecentos e 
vinte e oito mil, quatrocentos e noventa e três reais e onze centavos); 

3.3.1.3.6. CONTRATO DTC-002-3-3.008.06 Apresentou CAT SZC-11100 
referente a atestado emitido pela empresa tomadora dos serviços 
(SCGAS), compatível com a exigência do Edital, comprovando 
execução de 01 (UM) contrato no valor de R$ 140.128,05 (cento e 
quarenta mil, cento e vinte e oito reais e cinco centavos) atualizado 
para R$ 507.230,02 (setecentos e vinte e oito mil, quatrocentos e 
noventa e três reais e onze centavos); 

3.3.1.3.7. CONTRATO DTC-023-3-3.153.04 Apresentou CAT SZO-78726 
referente a atestado emitido pela empresa tomadora dos serviços 
(SCGAS), compatível com a exigência do Edital, comprovando 
execução de 01 (UM) contrato no valor de R$ 136.732,95 (cento e 
trinta e seis mil, setecentos e trinta e dois reais e noventa e cinco 
centavos) atualizado para R$ 529.089,33 (quinhentos e vinte e nove 
mil, oitenta e nove reais e trinta e três centavos). 

Conforme critérios de pontuação do item, CONSÓRCIO GASODUTO BAHIA acumulou 
7,5 PONTOS, por apresentar atestado comprovando 07 (SETE) contratos que totalizam 
R$ 5.218.155,97 (três milhões, trezentos e trinta e sete mil, duzentos e cinquenta reais